
Na temelju članka 10. Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke 

županije br. 22/03 i 25/09) i članka 25. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 

10/18) Gradsko vijeće Grada Ogulina, na sjednici održanoj dana 04. rujna 2018. godine donijelo je 

 

 

 

O D L U K U 

O DODJELI JAVNIH PRIZNANJA 

GRADA OGULINA ZA 2018. GODINU 

 

 

I. 

 

 

 Gradsko vijeće Grada Ogulina dodjeljuje: 

 

PRIZNANJE GRADA OGULINA ZA ŽIVOTNO DJELO 

 

1.Dr. med.spec.pedijatrije Zorki Erdelez Žgela za izuzetan doprinos unapređenju i promicanju 

   zdravlja, osobito djece 

 

PRIZNANJE GRADA OGULINA ZA STVARALAČKI RAD 

 

1. Društvu za sportsku rekreaciju Ogulin za 40 godina rada na očuvanju zdravlja tijela i duha 

    naših sugrađana 

2. Ljiljani Ivković za izuzetan rad na promociji Grada Ogulina te lika i djela Ivane Brlić Mažuranić 

3. Kuglačkom klubu Željezničar – branitelj Ogulin povodim 70 godina promicanja kuglanja i    

   sporta Grada Ogulina 

4. Mažoretkinjama Društva Naša djeca Ogulin povodom 25 godina djelovanja na promicanju 

    mažoret plesa 

5. Obitelji Murati za 65 godina rada i doprinosa razvoju obrtništva u Gradu Ogulinu 

 

 

II. 

 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke županije“. 

 

 

KLASA: 023-01/18-01/85 

URBROJ: 2133/02-02-18-1 

Ogulin, 04.09.2018. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 

 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

 

Željko Stipetić, dipl.krim. v.r. 


